
Smlouva o realizaci vzdělávacích aktivit č. 2019/15/0454

Smlouva o realizaci vzdělávacích aktivit č. 2019/15/0454

Čl. 1

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: cz00845451 (plátce DPH)

Příjemce: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

se sídlem: Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava—Poruba

zastoupen: Ing. Lucií Baránkovou Vilámovou, Ph.D., starostkou

k podpisu oprávněn: Mgr. Aleš Novotný, tajemník Úřadu městského obvodu Poruba

bankovní spojení: Ceská spořitelna, as., Ostrava

číslo účtu: 1649335379/0800

(dále jen „objédnátél“)

a

HERTIN sro

se sídlem: Nádražní 707, 742 85 Vřesina

zastoupená jednatelem: Ing. Martinem Pešátém, MBA

IČO: 48395617

DIČ: CZ48395617

bankovní spoj ení: Komerční banka, as.

číslo účtu: 107-2875030287/0100

Zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě oddíl C, vložka 6463

(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají V souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, tuto

smlouvu o realizaci vzdělávacích aktivit

(dále jen „Smlouva“).

Čl. 11

Předmět smlouvy

1) Předmětem této Smlouvy je realizace vzdělávacích aktivit poskytovatelem pro objednatele V oblasti

strategického řízení a rozvoje lidských zdrojů V rámci projektu Posílení strategického a finančního řízení

a rozvoje lidských zdrojů Úřadu městského obvodu Poruba (projekt č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002887)

ato V následujícím rozsahu:



Smlouva o realizaci vzdělávacích aktivit č. 2019/15/0454

Přehled vzdělávacích aktivit

 

 

Část Téma školení Počet Počet Místo plnění Časová Cílová skupina

účastníků skupin dotace

Vedení lidí a 25 1 výjezdní 2 dny vedoucí

A týmová (Dolany, okr. zaměstnanci

spolupráce se Olomouc) úřadu

zaměřením na

plnění strategie

 
organizace

Týmová 12 4 území města 1 den zaměstnanci

A spolupráce se Ostravy úřadu

zaměřením na

plnění strategie

 

 

organizace

Time 25 1 výjezdní 2 dny vedoucí

B management (Hradec nad zaměstnanci

4.generace pro Moravicí, úřadu

dosahování cílů okr. Opava)

organizace

Time 12 4 území města 1 den zaměstnanci

B management Ostravy úřadu

4.generace pro

dosahování cílů

  organizace

Komunikace 12 6 území města 2 dny zaměstnanci

C s veřejností Ostravy úřadu        
2)

3)

4)

5)

1)

Všechny vzdělávací aktivity budou realizovány prezenční formou.

Jedním dnem se pro účel této Smlouvy rozumí 6 vzdělávacích hodin. Jednou vzdělávací hodinou se rozumí 45

minut. Vzdělávací aktivity s časovou dotací 2 dny mají celkem 12 vzdělávacích hodin, které mohou být

rozvrženy do jednotlivých dnů jinak než rovným dílem.

Součástí vzdělávacích aktivit bude aje zahrnuto V ceně:

- příprava a realizace výuky

- vzdělávací materiály pro účastníky (i vytištěné)

- hodnocení kvality kurzu ze strany účastníků kurzů

- osvědčení (certifikát) o absolvování kurzu vydaný účastníkům.

Náklady na lektora spoj ené s jeho ubytováním, dopravou a stravováním hradí objednatel.

Čl. III

Doba a místo plnění

Vzdělávací aktivity dle čl. II odst. 1 Smlouvy budou uskutečněny vdobě od 6. 6. 2019 do 31. 8. 2019,

přičemž výjezdní školení na tema „Vedení lidí a týmová spolupráce se zaměřením na plnění strategie

organizace“ se uskuteční ve dnech 6. 6. - 7. 6. 2019 a výjezdní školení na tema „Time management

4. generace pro dosahování cílů organizace“ se uskuteční ve dnech 25. 6. — 26. 6. 2019.

2



2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Smlouva o realizaci vzdělávacích aktivit č. 2019/15/0454

Vzdělávací aktivity se uskuteční V mistech plnění dle Přehledu vzdělávacích aktivit uvedeném V čl. II odst. 1

Smlouvy. Konkrétní prostory pro konání vzdělávacích aktivit zajišťuje objednatel, přičemž ve školicí

místnosti bude k dispozici dataprojektor á ílipchart.

Čl. IV

Cena a platebni podminky

Cena předmětu plnění byla dohodou smluvních stran stanovena takto:

Část A vzdělávacích aktivit 63 000; Kč bez DPH, DPH (21%) 13 230; Kč, 76 230; Kč vč. DPH,

Část B vzdělávacích aktivit 63 000; Kč bez DPH, DPH (21%) 13 230; Kč, 76 230; Kč vč. DPH;

Část C vzdělávacích aktivit 126 000; Kč bez DPH, DPH (21%) 26 460; Kč, 152 460; Kč vč. DPH.

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze V souvislosti se změnou daňových

předpisů týkajících se DPH.

Lhůta splatnosti faktur je do 30 dnů od jejich prokazatelného doručení zadavateli. Faktury mohou být

vystaveny po splnění dílčích částí předmětu plnění, za které jsou považovány Cást A, B a C vzdělávacích

aktivit.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů.

Doručením daňového dokladu — faktury se rozumí její podání ná podatelně Úřadu městského obvodu Poruba

nebo její dodání doporučeným dopisem prostřednictvím držitele poštovní licence, případně elektronicky na

adresu postaíbmoporubacz.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jedná-li se o zdanitelné plnění ve smyslu tohoto

zákona. Faktura bude dále obsahovat přesnou identifikaci projektu uvedením jeho názvu a čísla (Posílení

strategického a finančního řízení a rozvoje lidských zdrojů Úřadu městského obvodu Poruba - projekt

č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002887). Faktura musí obsahovat tyto údaje:

Objednatel: Statutární město O strava Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Prokešovo náměstí 1803/8 Klimkovická 55/28

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava 708 56 Ostrava — Poruba

Běžný daňový doklad musí obsahovat:

a) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo

místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění,

b) daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje plnění,

c) daňové identifikační číslo, pokud je osoba, pro kterou se uskutečňuje plnění, plátcem,

d) evidenční číslo daňového dokladu,

e) rozsah a předmět plnění,

í) datum vystavení daňového dokladu,

g) datum uskutečnění plnění nebo dátum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud se liší od data

vystavení daňového dokladu,

h) jednotkovou cenu bez daně, a dále slevu, pokud není obsažena V jednotkové ceně,

i) základ daně,



Smlouva 0 realizaci vzdělávacích aktivit č. 2019/15/0454

j) sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně, a odkaz na příslušné ustanovení tohoto

zákona,

k) výši daně; tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny

a vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu

dolů.

8) Kromě náležitostí stanovených právními předpisy musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci,

b) číslo příslušné smlouvy objednatele,

c) vlastnoruční podpis a kontaktní telefonní číslo pracovníka, který fakturu vystavil.

9) Přijaté plnění nebude používáno kekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové

povinnosti. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený V tuzemsku. Pokud se poskytovatel stane

nespolehlivým plátcem daně je objednatel oprávněn uhradit poskytovateli za zdanitelné plnění částku

odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný učet daného finančního úřadu

dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zaplacení ceny

bez DPH poskytovateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

10) Vpřípadě, že poskytovatel vyúčtuje plnění, které nebylo poskytnuto, vyučtuje chybně cenu nebo daňový

doklad — faktura nebude obsahovat některou náležitost, je objednatel oprávněn vadný doklad před uplynutím

lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Na vráceném dokladu vyznačí

objednatel důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury.

11) Vrátí—li objednatel vadnou fakturu poskytovateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta začíná

běžet znovu od počátku dnem doručení nové vystavené faktury.

12) Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné peněžní částky z účtu povinné smluvní strany.

13) Pokud dojde kneodůvodněnému prodlení s úhradou ceny za poskytnuté plnění, je poskytovatel oprávněn

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý kalendářní den

prodlení.

Čl. V

Oprávněné osoby

1) Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu nebo oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou

zastupovat smluvní stranu ve smluvních záležitostech souvisejících s plněním Smlouvy.

2) Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou

smluvní stranu neprodleně písemně nebo emailem upozornit.

3) Osoba oprávněná jednat za obj ednatele:

Mgr. Aleš Novotný, tajemník Úřadu městského obvodu Poruba, telefon: 599 480 220,

email: anovotnváílmoporubacz .

4) Osoba oprávněná jednat za poskytovatele:

Ing. Aleš Kubíček, telefon: 596 111 487, email: aleskubicekíbhertincz .

 

Cl. VI

Závěrečná ustanovení

1. Pokud V této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní závazky z ní vyplývající příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění, živnostenského zákona a dalšími souvisejícími

zákony.

2. Smluvní strany se zavazují V průběhu smluvního období spolupracovat při plnění závazků z této smlouvy.

4



Smlouva 0 realizaci vzdělávacích aktivit č. 2019/15/0454

Poskytovatel odpovídá za škody a jiná rizika plynoucí objednateli z jeho činnosti při plnění této smlouvy.

4. Změny kteréhokoliv ustanovení této smlouvy a její doplňky mohou být učiněny jen písemným dodatkem

schváleným á podepsaným oběma účastníky.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy

a poskytovatel 1 stejnopis.

6. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva bude objednatelem V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) uveřej něná v registru smluv, V platném znění.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

s tím, že účinnosti nabývá nejdříve dnem uveřejnění vregistru smluv V souladu se zákonem

c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek

a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

  

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Ostravě — Porubě dne 5. 6. 2019 V Ostravě dne 5. 6. 2019

Mgr. Aleš Novotný Ing. Martin Pešat

tajemnik jednatel


